
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ          Ψαχνά, 8 Σεπτεμβρίου 2020  
    ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ           Αριθ. Απόφ.: 101 
ΔΗΜΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ          Αριθ. Πρωτ.: 14652 
                                      
 

 
 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Εκτελεστικής Επιτροπής» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Δήμαρχος  Διρφύων - Μεσσαπίων 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
4. Τα επίσημα πληθυσμιακά δεδομένα της τελευταίας απογραφής έτους 2011 (αποφ. 

ΓΠ-191/20.3.2014 (Β’ 698)) για τον Δήμο Διρφύων - Μεσσαπίων σύμφωνα με τα 
οποία ο πληθυσμός του ανέρχεται στους 18.800 κατοίκους. 

5. Την υπ’ αριθμ. 100/14651/07-09-2020 Απόφαση Δημάρχου Διρφύων – Μεσσαπίων, 
περί ορισμού αντιδημάρχων για το χρονικό διάστημα από 08-09-2020 έως 07-09-
2021. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Α). Συγκροτεί την Εκτελεστική Επιτροπή του Δήμου Διρφύων – Μεσσαπίων για το 
χρονικό διάστημα από 08-09-2020 έως και 07-09-2021.   
 
Β). Η Εκτελεστική Επιτροπή του Δήμου Διρφύων Μεσσαπίων αποτελείται από τα 
κάτωθι μέλη: 

1. Τον Δήμαρχο κ. Ψαθά Γεώργιο του Αθανασίου.  
2. Τον Αντιδήμαρχο κ.  Ματράκα Παναγιώτη του Χαραλάμπους. 
3. Τον Αντιδήμαρχο κ. Γιαννούτσο Δημήτριο του Ευαγγέλου.  
4. Τον Αντιδήμαρχο κ. Τσώκο Χαράλαμπο του Αντωνίου.  
5. Τον Αντιδήμαρχο κ. Κορώνη Πέτρο  του Χαραλάμπους. 

 
Γ). Η παρούσα αναρτάται στην ιστοσελίδα του Δήμου Διρφύων– Μεσσαπίων και 
στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
 
 

Ο    Δήμαρχος 
 
 

Γεώργιος Ψαθάς 
 
 

ΑΔΑ: ΩΥ7ΝΩ92-Δ1Χ


		2020-09-08T12:13:06+0300
	Athens




